
Schützengau Günzburg

Luftgewehr 2016 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  C-Gruppe 1 
SV Deffingen 3   Fortuna Hochwang 2 1336:1308

Vormittag Simone 356
E Hauck-Gröger Elfriede 349
Mayer Andreas 343
E Gollmitzer Anton 288

E Schuler Maria-Theresia 348
Schuler Hermann 324
Schuster Peter Alexander 321
Schuler Barbara 315

VSG Ichenhausen 1   Edelweiß Harthausen 2 1107:1284
Schwehr Lothar 333
Seiler Birgit 280
E Schubert Valentin 277
E Toll Etienne 217

Ertle Robert 332
E Mayer Elfriede 319
Diehr Ingrid 319
Pazman Christa 314

Tell Deubach 2   Frohsinn Großkötz 1 1315:1244
Walz Andreas 347
Spengler Hermann 332
Baumeister Thomas 327
E Imminger Anita 309

Uhl Reinhard 338
E Butt Stefan 317
Sedlmeir Christian 308
E Dirr Wolfgang 281

Tabelle

  1. SV Deffingen 3   2 : 0   Punkte 1336  Ringe Schnitt:    1336,00
  2. Tell Deubach 2   2 : 0   Punkte 1315  Ringe Schnitt:    1315,00
  3. Edelweiß Harthausen 2   2 : 0   Punkte 1284  Ringe Schnitt:    1284,00
  4. Fortuna Hochwang 2   0 : 2   Punkte 1308  Ringe Schnitt:    1308,00
  5. Frohsinn Großkötz 1   0 : 2   Punkte 1244  Ringe Schnitt:    1244,00
  6. VSG Ichenhausen 1   0 : 2   Punkte 1107  Ringe Schnitt:    1107,00

Die besten Schützen der C-Gruppe 1 
  1. Vormittag Simone SV Deffingen 3 356 Ringe
  2. Hauck-Gröger Elfriede SV Deffingen 3 349 Ringe
  3. Schuler Maria-Theresia Fortuna Hochwang 2 348 Ringe
  4. Walz Andreas Tell Deubach 2 347 Ringe
  5. Mayer Andreas SV Deffingen 3 343 Ringe
  6. Uhl Reinhard Frohsinn Großkötz 1 338 Ringe
  7. Schwehr Lothar VSG Ichenhausen 1 333 Ringe
  8. Ertle Robert Edelweiß Harthausen 2 332 Ringe
  9. Spengler Hermann Tell Deubach 2 332 Ringe
10. Baumeister Thomas Tell Deubach 2 327 Ringe
11. Schuler Hermann Fortuna Hochwang 2 324 Ringe
12. Schuster Peter Alexander Fortuna Hochwang 2 321 Ringe
13. Mayer Elfriede Edelweiß Harthausen 2 319 Ringe
14. Diehr Ingrid Edelweiß Harthausen 2 319 Ringe
15. Butt Stefan Frohsinn Großkötz 1 317 Ringe
16. Schuler Barbara Fortuna Hochwang 2 315 Ringe
17. Pazman Christa Edelweiß Harthausen 2 314 Ringe
18. Imminger Anita Tell Deubach 2 309 Ringe
19. Sedlmeir Christian Frohsinn Großkötz 1 308 Ringe
20. Gollmitzer Anton SV Deffingen 3 288 Ringe
21. Dirr Wolfgang Frohsinn Großkötz 1 281 Ringe
22. Seiler Birgit VSG Ichenhausen 1 280 Ringe



Schützengau Günzburg

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. Bayerland Ettenbeuren 1 Wiedenmann Lukas 379 Ringe 1485 Ringe
Zimmermann Gerd 376 Ringe
Grünwald Christian 367 Ringe
Westphal Maximilian 363 Ringe

2. SV Eintracht Leinheim 4 Albrecht Anja 379 Ringe 1484 Ringe
Abele Nina 376 Ringe
Hielscher Anja 372 Ringe
Volk Daniela 357 Ringe

3. Gut Glück Bubesheim 1 Jusic Vanesa 375 Ringe 1477 Ringe
Sailer Manfred 374 Ringe
Jusic Jasmina 373 Ringe
Lübcke Michaela 355 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Tillmann Christian Kader-Leinheim        2 381 Ringe
  2. Wiedenmann Lukas Bayerland Ettenbeuren 1 379 Ringe
  3. Albrecht Anja SV Eintracht Leinheim 4 379 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Stötter Johannes Frohsinn Oxenbronn 1 377 Ringe
  5. Zimmermann Gerd Bayerland Ettenbeuren 1 376 Ringe
  6. Abele Nina SV Eintracht Leinheim 4 376 Ringe
  7. Mayer Stefan SV Deffingen 1 376 Ringe
  8. Bucher Holger Frisch-Auf Rettenbach 1 376 Ringe
  9. Jusic Vanesa Gut Glück Bubesheim 1 375 Ringe
10. Köhler Laura Susanna Kader-Leinheim        2 375 Ringe
11. Wölfel Dominik SV 1910 Reisensburg 1 374 Ringe
12. Sailer Manfred Gut Glück Bubesheim 1 374 Ringe
13. Rösch Karl SSV Moosdeifl Riedheim 1 373 Ringe
14. Senser Markus SV 1911 Nornheim 1 373 Ringe
15. Jusic Jasmina Gut Glück Bubesheim 1 373 Ringe


